
 
 

 
 

 

Orkán PROFI ekol-plus 
 

Plně univerzální práškový mycí detergent pro profesionální myčky nádobí vhodný pro mytí všech druhů 
nádobí včetně předmětů z barevných kovů  

 
Orkán® PROFI ekol-plus je koncentrát vysoce účinného práškového univerzálního mycího detergentu pro profesionální myčky. 
Receptura tohoto přípravku je postavena na bázi aktivního kyslíku a enzymech s bělícími účinky bez obsahu chlóru. 
Orkán® PROFI ekol-plus  má vysokou mycí schopnost při zajištění šetrnosti k mytým předmětům. Inhibitory koroze ochraňují nádobí a 
příbory z barevných kovů a zároveň chrání mycí zařízení samotné.  
Přípravek je nízkopěnivý s následnou samoodpěňovací schopností. 
 
Orkán® PROFI ekol-plus je optimální pro malé a střední profesionální myčky nádobí s univerzálním použitím pro všechny druhy nádobí 
příborů a sklenic včetně mytých předmětů z hliníku a barevných kovů. 
 
DÁVKOVÁNÍ: 2-4g/l podle zašpinění nádobí a jakosti vody. Přípravek dávkujte do vyhřáté mycí vody dle návodu k použití profesionální 
myčky nádobí. Doporučujeme opakovaně dávkovat po 4 - 5 mycích cyklech. 
Optimální mycí schopnost je garantována pro tvrdost vody 4,5 - 5,5 0dH. Při větší tvrdosti vody doporučujeme k dosažení maximální 
efektivnosti dávkování a dosažení optimální mycí schopnosti přípravku předřadit před mycí stroj zařízení na úpravu vstupní vody.  
 
Pokyny pro bezpečné zacházení včetně podmínek skladování a údaje o nebezpečnosti přípravku jsou uvedené v Bezpečnostním listu / Karte 
bezpečnostných  údajov. 
 

 
 

Belgická 5119,   466 05 Jablonec n.N. 
Telefon: +420 483 369 800 
Mobil: +420 603 465 165 
E-mail: jablonec@atotech.com 
Internet: www.orkan-profi.cz 
 
 

mailto:jablonec@atotech.com
http://www.orkan-profi.cz/

